
 

Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Dato: 15.09.2020 

kl.:19.30 

Møtested: Erdal kirke 

 

Til stede: Lars Hana, Harald Forland, Kari Flåten, Anne May-Britt Hauken, Jack Hermund 
Birkenes, Gerd Olaug Vikesland, Marianne Wang Færestrand, Steinar Haugen.   
 
 

 

Åpning ved Gerd Olaug Vikesland 
 
– Godkjenning av innkalling 

– Godkjenning av saksliste 

 

Saksnr. Innhold Sakspapirer Ansvarlig 

 Orienteringssaker: 
 
Samarbeidet med Kulturskolen om bruk av Erdal kirke til øvelse 
for orgelelever fortetter. Det er veldig bra at kirken kan bidra til at 
flere læres opp i orgelspill. 

 
Menighetsrådet har ikke lenger postkasse i gangen i Erdal kirke. 
All post til menighetsrådet kan leveres/sendes til prestekontoret. 
 
Menighetsrådet takker for hyggelig tilbakemelding fra «Flinkis-
filmcrew» som har vært ansvarlig for gjennomføringen av 
streaming og filming i korona-tiden. De var veldig glade for flotte 
tilbakemeldinger på jobben de har gjort. Dette var en god 
motivasjon for videre arbeid for den flinke gjengen.   
 
Hva har skjedd siden sist: 
Konfirmasjonstiden:  
Det har vært en annerledes forberedelse til konfirmasjonen i år. 
Dette har vært en utfordring, men flinke ledere og kreativ tenking 
har fått satt i gang aktiviteter for ungdommen som sto 
konfirmanter i år.  
I stedet for den tradisjonelle leiren konfirmantene kan reise på 
ble det i år arrangert leir som ble fordelt over tre dager i 
juli/august. Første dagen var de i byen. Andre dagen møtts de på 
Herdla, mens de avsluttet leiren den tredje dagen i Erdal kirke.  
Dette var et flott opplegg med flinke ungdomsleder og andre 
frivillige som gjorde disse dagene minneverdige for årets 
konfirmanter.  Henviser til siste utgaven av menighetsbladet vårt, 
AMEN, for de som ønsker å lese mer om konfirmasjonsleiren, og 
årets konfirmanter.   
 

 Lars Hana 

35/2020 Godkjenning av referat fra møte 16.06.2020: 
Det har «sneket «seg inn to «trykk-feil» i det forrige 
referatet: 
 

 Lars 
Hana 



 

Sak 09/2020: De etiske retningslinjene for menighetsrådet 
ble vedtatt 26.09.2019.   
Sak 32/2020: Det var god oppslutning under årsmøtet til 
Erdal menighet, Det var 29 stykker til stede, selvsagt ikke 
bare 2 stk.  
 
Vedtak:  
Referatet fra møte 16.06.2020 godkjennes. 
 

36/2020 Referat fra Diakoniutvalget 17.08.2020:  
Leder i Menighetsrådet lesete opp referatet fra Diakoniutvalget 
muntlig for de andre medlemmene i rådet.  
Det er meldt inn en rettelse fra diakon Trude Munkvold. Det var 
meningen å ha åpen kirke både fredag og lørdag før 
Allehelgensdag. Dette blir nå kun på lørdag.  
 

Vedtak: 
Referatet fra Diakoniutvalget godkjennes. 

 Lars Hana 

37/2020 Referat fra Fellesrådet 03.09.2020: 
Nestleder i Fellesrådet, Anne May-Britt Hauken, gikk 
igjennom referatet fra møtet 03.09.20.  
Vedtak:  
Referatet ble tatt til etterretning. 
 
Menighetsrådet mener det er ønskelig å forbedre 
samhandlingen mellom fellesrådet og menighetsrådet. Det 
savnes bedre rutiner for dette.  Det kan være greit for 
menighetsrådet å få innsyn i sakslisten før fellesrådet har 
møter. Det er noen saker menighetsrådet har mulighet til 
uttale seg i, for eksempel saker som gjelder ansettelser og 
utlysning av stillinger. Løsningen på dette er å få tilsendt 
sakslisten når den foreligger før møtet, om mulig både til 
leder av menighetsrådet og de andre medlemmene. Eter 
møtet ønsker vi også å få tilsendt referatet når det 
foreligger.  
 
Vedtak: 
Leder for menighetsrådet vil ta dette opp med lederen for 
Fellesrådet.  

 Anne 
May-Britt 
Hauken 

38/2020 Henvendelse fra styret i Asking Tensing om bruk 
av lokaler i Erdal kirke: 
Det er kommet en henvendelse til Menighetsrådet fra styret i 
Asking Tensing om bruk av lokaler i Erdal kirke.  
 
Det er en utfordring for koret at lokalene brukes samme dag, og 
til omtrent samme tidspunkt som Miniglimt har sine øvelser her.  
Man har spurt Miniglimt om de kan bytte dag, men dette er ikke 
mulig p.g.a det ikke passer inn med lederens arbeidstid. 

 Lars Hana 



 

 Skal dette komme på plass, må partene møtes og diskutere seg 
frem til en løsning som er god for begge korene.  

 
Vedtak:  
Menighetsrådslederen inviterer representanter fra Asking og 
Miniglimt til et møte i løpet av oktober måned. De vil 
forhåpentligvis komme fram til en løsning som begge parter er 
fornøyd med. Nestleder i menighetsrådet vil også delta på møtet.  
 

39/2020 Kirkedager 2021: 
Menighetsrådet er enige om at det bør arrangeres Kirkedager 
også i 2021! En uke som er aktuell er uke 6, 8.-14. februar.  
Vi beholder litt av det samme programmet som i fjor. Samtidig er 
det viktig at det legges til rette arrangement med tanke på 
korona-tiltak. Vi kan ikke utelukke at det fortsatt er restriksjoner i 
februar, så her er det rom for kreative løsninger slik at dagene 
kan gjennomføres. Vi må ha en «plan A, og en plan B» for 
gjennomføringen. 
 
Forslag til kirkedager 2021 vil være: 
Tirsdag 09.02.2021: Arrangement i regi av Y`s Men? 
Onsdag 10.02.2021: Pusterom el.l 
Torsdag 11.02.2021: Formiddagstreff, evt et kveldsarrangement 
Fredag 12.02.2021: Musikkcafe? 
Lørdag 13.02.2021: Bygdekonsert? 
Søndag 14.02.2021: Markering av kirkedagene i gudstjenenesten 
 

 Lars  
Hana 

40/2020 Gudstjenesteliste for våren 2021: 
Arbeidet med å utarbeide gudstjenesteplanen for våren 2021 er 
godt i gang. Det er fortsatt noen detaljer som skal på plass.  
Harald Forland vil sammen med sine medarbeidere innen 
03.10.2021 få på plass flere konkrete gudstjenester for våren 
2021. 
 
Det er et ønske fra menighetsrådet om å invitere ungdomspres-
ten til å være med på en formiddagsgudstjeneste. 
 
Det er også ønske om å arrangere en felles samarbeids- 
gudstjeneste på Herdla i pinsetiden for menighetene på Askøy.  
Dette har vært gjort før, og mange har hatt stor glede av disse 
gudstjenestene og fellesskapet rundt.  Det vil bli tatt opp igjen 
med Prosten om det er mulig, siden han skal godkjenne gudstje-
nestelisten.  
  
Det hadde også vært veldig kjekt om Erdal og Herdla har en felles 
utendørs- 
gudstjeneste ved Fortet på Herdla, gjerne før sommeren. Dette 
har vært oppe til diskusjon tidligere, og begge parter er positive. 
Harald Forland vil snakke med sin kollega i Herdla, Astrid Marie 
Haugland, om det lar seg gjøre å finne en tid som kan være aktu-
ell i den nye gudstjenestelisten.   
 

 Harald 
Forland 



 

Vedtak:  
Menighetsrådet kommer tilbake med en fullstendig  
gudstjenesteliste når den er klar.  
 
Ellers henviser vi til AMEN, Askøyværingen og internett for å 
oppdatere seg på hva som skjer i kirken til enhver tid.  
 

 
 
 
41/2020 

 
Arbeid med revidert grunnordning for 
gudstjeneste i Erdal kirke: 
Menighetsrådet ber om en komite med kantor, sokneprest pluss 
2-3 medlemmer om å gjennomgå grunnordningen for 
menighetens hovedgudstjeneste etter ny liturgi, og legge frem 
forslag til revisjon til møtet 17. november. Soknepresten spør 
medlemmer til komiteen på bakgrunn av forslaget i møtet. 
Menighetsrådets leder søker prosten om utsettelse av innføring 
av ny grunnordning fra 1. søndag i advent 2020, til 1. pinsedag 
2021. 

  
 
Harald 
Forland 

42/2020 Dåp og dåpspraksis: 
Menighetsrådet hadde en spennende og interessant 
samtale med utgangspunkt i bispemøtets hefte 
«Livstegnet» 

 Harald 
Forland 

 Informasjon 
Neste møte i Menighetsrådet er 20.10.2020 
 

  

 

 

Lars Hana, leder 
Marianne Wang Færestrand, referent 


